2

[image: image1.png]/N

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
  « 2 » июня  2021 г.                                                                                                                                      № 23-о
г.Крымск Краснодарского края
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Крымский район от  11 ноября 2019 года

№ 31-о «Об утверждении Порядка организации финансовым управлением администрации муниципального образования Крымский район исполнения, ведения учета и осуществления хранения исполнительных документов, решений налоговых органов и документов, связанных с их исполнением»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации регламентированного порядка исполнения, ведения учета и осуществления хранения исполнительных документов, решений налоговых органов и документов, связанных с их исполнением, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации муниципального образования Крымский район от 11 ноября 2019 года № 31-о «Об утверждении Порядка организации финансовым управлением администрации муниципального образования Крымский район исполнения, ведения учета и осуществления хранения исполнительных документов, решений налоговых органов и документов, связанных с их исполнением» исключив из пункта 6.4 приложения к приказу слово «кассовых».
2. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2021 г.

Заместитель главы муниципального образования

Крымский район, начальник финансового управления                            Г.И.Макарян